

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 214 000 EURO prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

Dostawa środków dezynfekcyjnych na potrzeby walki z COVID-19 dla Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II - działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), informuje, że w dniach 26.11.2020r. do 30.11.2020r. wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej podano treść pytań i odpowiedzi, bez ujawniania źródła zapytania.

Zapytanie 1:

Czy jest możliwość złożenia oferty tylko na płyn do dezynfekcji rak i powierzchni 5l?

Odpowiedź na zapytanie 1:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych, wymagany przez Zamawiającego asortyment wskazany jako opis przedmiotu zamówienia w Załączniku nr 1 do SIWZ OFERTA WYKONAWCY nie podlega dzieleniu. Wykonawca musi złożyć ofertę na cały asortyment.

Zapytanie 2:

Czy Zamawiający jest w stanie określić intensywność dostaw oraz ich wielkość w ciągu 12 miesięcznego okresu obowiązywania umowy?

Odpowiedź na zapytanie 2:

Zamawiający zgodnie z SIWZ i umową zobowiązuje się do składania zamówień nie częściej niż dwa razy w tygodniu przez cały okres trwania umowy. Zamawiający nie jest w stanie określić wielkości dostaw w czasie trwania umowy.

Zapytanie 3:

Czy Zamawiający w pkt. 2. dopuszcza butelki o pojemności 750 ml?

Odpowiedź na zapytanie 3:

Zamawiający nie dopuszcza pojemności opakowań 750 ml w pozycji 2 Płyn do dezynfekcji rąk i powierzchni 0,5 l z dozownikiem.

Zapytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby wymóg dostaw na kwotę 30 tys., dotyczył nie tylko płynów do dezynfekcji?

Odpowiedź na zapytanie 4:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany warunku udziału w postępowaniu dotyczący doświadczenia, warunek jest zgodny z wymaganym asortymentem, czyli dostawą środków dezynfekcyjnych.

Warunek pozostaje bez zmian:

Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował co najmniej **dwie dostawy chemii dezynfekcyjnej** o wartości nie mniejszej niż 30 000,00 zł (słownie: *trzydzieści tysięcy złotych 00/100 zł*) każda.

Przez wartość dostawy Zamawiający rozumie łączną wartość dostarczonego towaru w ramach jednej umowy.

Zapytanie 5:

Czy Zamawiający mógłby podać orientacyjne ilości jakie będzie zamawiał z rozbiem na dostawy do każdej z jego jednostek podanych \$4 wzoru umowy i podaniem orientacyjnej częstotliwości dostaw.

Odpowiedź na zapytanie 5:

Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć ilości zamawianego towaru w jednym zamówieniu. Określenie minimalnej wartości czy ilości zamówienia jest nie możliwe ze względu na indywidualne potrzeby i poziom zużycia w danym okresie, także w zależności od przywrócenia zajęć stacjonarnych na uczelni. Dostawy poszczególnych zamówień mogą być realizowane zgodnie z zapisami umowy.

Zapytanie 6:

Co oznacza w Państwa rozumieniu dostawy częściowe czy będzie to np. 10 pojemników 5 litrowych czy minimalna wielkość będzie to np. paleta zgodnie z poniższym schematem?

Odpowiedź na zapytanie 6:

Zamawiający rozumie przez dostawy częściowe, zamówienia które będą składane sukcesywnie przez okres obowiązywania umowy stosownie do bieżących potrzeb Zamawiającego nie częściej niż dwa razy w tygodniu.

Zapytanie 7:

Jak traktowana będzie oferta cenowa, w jakim okresie czasowym będzie obowiązywać dostawcę?

To pytanie wydaje się być zasadnym ponieważ obecnie bardzo nie stabilna jest cena komponentów takiego płynu.

Odpowiedź na zapytanie 7:

Zgodnie z zapisami SIWZ oraz umowy zamówienie podlega realizacji przez okres 12 miesięcy od dnia podpisania umowy. Wartość przedmiotu umowy obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją umowy, w tym w szczególności, koszt transportu, wyładunku wraz z wniesieniem do miejsc wskazanych przez Zamawiającego, a także ubezpieczenie przedmiotu umowy do chwili odbioru przez Zamawiającego oraz wszystkich kosztów powstałych w przypadku reklamacji.

Szczegółowe zapisy odnośnie ceny znajdują się we wzorze umowy, który stanowi Załącznik nr 4 do SIWZ min. w § 3 WYNAGRODZENIE I WARUNKI PŁATNOŚCI, § 8 ZMIANY UMOWY.

Zmiana ceny może nastąpić jedynie w przypadku zmiany stawki podatku VAT, co powoduje zmianę wynagrodzenia brutto (w zależności od wysokości nowych stawek podatku VAT podwyższeniu bądź obniżeniu ulegnie kwota brutto wynagrodzenia Wykonawcy). Wynagrodzenie netto pozostaje niezmiennie przez cały okres obowiązywania umowy.

Zapytanie 8:

Czy dopuszczacie Państwo złożenie oferty częściowej?

Odpowiedź na zapytanie 8:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych, wymagany przez Zamawiającego asortyment wskazany jako opis przedmiotu zamówienia w Załączniku nr 1 do SIWZ OFERTA WYKONAWCY nie podlega dzieleniu. Wykonawca musi złożyć ofertę na cały asortyment.

Zapytanie 9:

W związku z zamiarem przystąpienia naszej firmy do w/w postępowania prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

I. Zamawiający wskazał, aby dostarczane artykuły posiadały Świadcstwa Jakości Zdrowotnej PZH. Informujemy, iż z dniem 01.01.2003r. ustała prawnie obowiązująca konieczność uzyskiwania. atestów PZH, w związku z tym prosimy o zrezygnowanie z tego wymogu. Podstawą prawną jest ustawa z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności z późniejszymi zmianami (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1226), znosząca rozporządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22.03.1928, które było podstawą prawną procedury rejestracji przedmiotów użytku w PZH.

Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, że na dzień dzisiejszy dokumentami dopuszczającymi, w zależności od rodzaju środka, są:

- dla środków posiadających w swym składzie substancje niebezpieczne- karty charakterystyki,
- dla preparatów dezynfekcyjnych będących wyrobami medycznymi -deklaracje zgodności i certyfikat CE,
- dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami biobójczymi – pozwolenie obrót produktami biobójczymi
- dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami leczniczymi - pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego

W związku z powyższym, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza wymienione dokumenty w miejsca Świadcstwa Jakości Zdrowotnej PZH?

Odpowiedź na zapytanie 9:

Zamawiający dopuszcza wymienione dokumenty na potwierdzenie jakości, bezpieczeństwa czy dopuszczenia do obrotu środków dezynfekcyjnych.

Zapytanie 10:

I. Zamawiający dostarczenia płynu do dezynfekcji rąk i powierzchni w opakowaniach 0,5l i 5l. Prosimy o dopuszczenie oddzielnie preparatów przeznaczonych do:

- Dezynfekcji rąk – pojemność opakowania 500ml, 5l
- Dezynfekcji powierzchni – pojemność opakowania 5l lub 1l?

II. Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści inne pojemności opakowań produktów przeznaczonych do dezynfekcji?

Odpowiedź na zapytanie 10:

Zamawiający nie dopuszcza preparatów oddzielnie do dezynfekcji rąk i oddzielnie do dezynfekcji powierzchni. Zamawiający zgodnie z określonymi wymaganiami w OPZ wymaga płynów do rąk i powierzchni łącznie ze względu na ich uniwersalne zastosowanie na stanowiskach pracy.

Zamawiający nie dopuszcza innych pojemności opakowań produktów przeznaczonych do dezynfekcji niż te, które są wymienione w Załączniku nr 1 do SIWZ OFERTA WYKONAWCY.

Zapytanie 11:

Pakiet 1 poz.2

Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt ALISOL MAX – Płyn do dezynfekcji rąk i powierzchni o działaniu bakteriobójczym, wirusobójczym i grzybobójczym. Preparat alkoholowy zawierający w składzie 2 – Propanol 70g/100g oraz substancję nawilżającą/łagodzącą Glicerol. Pojemność butelki 1L=1000ml, opakowanie z tworzywa sztucznego ze spryskiwaczem.

Odpowiedź na zapytanie 11:

Zamawiający może dopuścić wskazany produkt, gdyż spełnia on wymagania pod względem składu i przeznaczenia, lecz Zamawiający nie dopuszcza pojemności opakowań innych niż 0,5 l = 500 ml.

Podpisano

Prof. dr hab. inż. Rektora KUL

mgr Marta Gemborys

Biuro Komunikacji Administracyjnej

